tate cōtinua seu discreta vel figura aut situ. in q̄b̄ non est strictas vere sed p accidēs magis dria etiā. 72. et iō neq̄ actio seu passio. Amplius calidū nāle cum sit nāc instrūm quo actus p̄ficiunt̄ ceteri. Enī ergo plns erit a fine: magis in eius operationes p̄feret. hec aut̄ est pplexio cuz id q̄lificat non aut̄ cōpositio. Kursus: actus officialiū cāe p̄ncipaliori existēti i eo dē genere: et non sc̄barie d̄z ascribi. hec aut̄ cōplexio cu ip̄sa vere p̄positionis sp̄ sit cā. q̄cquid nāq̄ est cā cause s̄lē extat et cāti. Seguntur naq̄. s. p̄positio et qd̄ dā forte desup̄ diuin⁹ p̄ncipiū vt pretactū: qd̄ tñ per p̄bus pplexionē imitat̄ Itidē delecta pplexione in mēbro quātuncūq̄ pfecte organizato mor tollit ac- tus. non aut̄ sic ecōrra: cū partis alicuius cōpositiōe valde leſa videat̄ actus idē vtcūq̄ puenire. vt i nūl litatis q̄ vncis formā manū p̄tēdētib⁹ opatōes veraz conātur manū exercere vñ et mulierē caren tē manib⁹ vidi pedib⁹ nere: cū iñ pfecta desiceret cō positio ad tale exēcēdū actū. Et quicq̄ itaq̄ offici aliū actus radicitus et p̄mo a cōplexiōe cōfistere. Et iā dictis vicunq̄ appet̄ ēt q̄ sc̄bario et manifestatiōe cōpositio in opatōes officialiū consert velut vlt̄r⁹ instrūm cu sit quedā ad operatōes habilitatio. et iō est videre aialia imp̄fectiona q̄bus paucē sufficiūt opera tiōes i vita dearticulationē in p̄tib⁹ modicā haber̄ Que vno p̄fecnora q̄z multa sicut hō qui ceteroz cō elatissimū et cōpositissimū aialin⁹ cu dearticulatione curiosiori. H nāq̄ q̄ sibi ad pl̄mos mouet actus in vita necessarios opus extitit: cū multis organis egeat id qd̄ ē viucre: politicoz. 7. Mā. n. multiplicit̄ est sua p̄ncipio metaphysice. Qd̄ ēt in physiōnomiā re sinuat ar. Alexādro trāmissa i gens Palme longe cu digitis lōgis significat̄ dñm suū bñ dispositum ad multas artes et p̄cipue mechanicals he nāq̄ magis cu i fieri p̄sistit̄ p̄tū experunt dearticulatōem subtilio- rē. Et pp hoc fortassis vidēt̄ p̄mi medicoz cōpo- sitionē int̄m a pplexione desicere iter res nāles com- positionē mīme exp̄ssere. Prop̄t̄ q̄rtū gdē ad ar. p̄mitus auctoritates dicēdū q̄ ip̄se non negauit: q̄ actus officialiū radicalius et p̄mo nō puenirēt per cōplexionē: sed voluit q̄ sc̄bario et manifestatiōe sie- ret p cōpositionē. In vntē tñ cōplexionis vnius p- ticule cōsimilis vt eius appuit etiā superi⁹ snia vt tñ ad vñ sit dicere sup̄siciēt̄ fīmones ar. vident̄ so- nare q̄ operationes officialiū a p̄positōe pcedere sicut cōsimiliū a Zōne. Quod et gdē ab eo sensere. Ad aliud ar. et Ba. dicēdū q̄ aut locuti fuerunt in plures cum peccatū sit positiū transgredi locutionē: topico rum scđo Fere nanq̄ oēs tales et proferunt et recipiunt locutiones: oculos vider: auris audit: odoratus olfacit cu tamē iste potētie fint passivoz dria sequen- ti. Sunt enī sub potētia sensitiva locate. que tota scđa de aia ponitur passima. designatur tamen noīe actiua rūm in eo q̄ eis actus sic ascribitur. vñ potentia sen- sitiva aliqualit agit in eo q̄ indicat obiectū suum esse B ul̄ aliud: vt albū visus aliud a nigro dria sequenti. Aut dicēdū q̄ salte eodē p̄mo de ingenio concludēdo oculos esse instrumentū quoꝝ actio est visus locu- tionem mor corrigit subdens: huius primū instrūmē crystallina. Ad aliud dicendū q̄ in regni sua brevita te indistincte secutus est modum loquendi cōmūnē. Ad aliud similiter dicendum. Ad aliud dicēdū q̄ iō vocat̄ officialia instrūmēta anime potius q̄z nature